
 

 

 

COMUNE DI SAN SALVO 
Provincia di Chieti 

 

  

     ORIGINALE   COPIA                                                                                     Proposta n.1727 

 

      Area, Sezione o Unità di Staff:                                        
       SERVIZIO: ATTIVITA' PRODUTTIVE- TURISMO- TRASPORTI - 

RISORSE UMANE - CED 

 

      D E T E R M I N A Z I O N E 
 

                                                 N.ro  246 /1582 del  25/11/2020 

   

 OGGETTO  : 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

  
Visto di regolarità tecnica 
In ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa 
della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 bis TUEL , si esprime parere: Favorevole. 
 
 
Visto contabile 
In ordine alla regolarità contabile della presente proposta e visto attestante la copertura 
finanziaria (ART. 147 bis  TUEL ) , si esprime parere: favorevole.   
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 183 comma 7 TUEL) si 
esprime parere: favorevole. 
 

   
Attesta che il programma dei pagamenti di cui alla presente determinazione è: 
               
               Compatibile           
 
 
               NON compatibile 
 
 
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, 
comma 1,  lett. a) punto 2) D.L. 78/2009) 

 
          
 
 
 

 

 
      

 adotta la seguente determinazione:
 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI  N 2 POSTI DI 

AGENTI DI PM  CATEGORIA C. -  SCADENZA RICHIESTA 

RIMBORSO TASSA DI CONCORSO. 

X 

X 

X 

 

X 



CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI  N 2 POSTI DI AGENTI DI PM  CATEGORIA C. -  SCADENZA RICHIESTA RIMBORSO 

TASSA DI CONCORSO.  - Numero generale -1582 

 

PREMESSO CHE con decreto del Sindaco n. 34 del 31 dicembre 2019 prot. n. 33868, è stato attribuito al 

sottoscritto la responsabilità del Servizio “Attività Produttive - Promozione del Turismo, Trasporti, Risorse 

Umane e CED"; 

 

VISTA la propria determinazione n° 158 del 28/07/2020 con la quale è stato indetto il concorso pubblico, per 

titoli ed esami per la copertura di n. 2 posti di Agenti di polizia municipale a tempo pieno ed indeterminato; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 155 del 02/10/2020 con cui si è approvata la modifica della 

programmazione di fabbisogno del personale per il triennio 2020/2022; 

 

RICHIAMATA  la determinazione n. 211/1325 del 14/10/2020 con cui, a fronte di mutate esigente 

organizzative e per mancata copertura finanziaria, è stato revocato il bando di concorso di cui trattasi; 

 

RITENUTO dover disporre, a favore di coloro che hanno presentato istanza di partecipazione al concorso “de 

quo” e che facciano espressa istanza di rimborso, la restituzione dell’importo versato a titolo di tassa di 

concorso stabilendo la scadenza al 15/12/2020; 

 

PRECISATO che alla presente determinazione, ferma restando l’immediata efficacia ed esecutività, verrà data 

pubblicità mediante inserimento in apposito elenco pubblicato all’Albo Pretorio on-line; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per le ragioni in cui in narrativa, che formano parte integrante e sostanziale del presente atto e ne 

costituiscono motivazione: 

 

 DI FISSARE al 15/12/2020 la scadenza per la richiesta relativa alla restituzione dell’importo versato a titolo 

di tassa di concorso a favore di coloro che hanno presentato istanza di partecipazione al concorso “de 

quo” e che facciano espressa istanza di rimborso; 

 

 DI DARE ATTO che il presente provvedimento  è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai 

sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 

 DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale 

e la pubblicazione all’Albo. 

  

 

WORK2020/FDA/nc 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli artt. 23, 25 DPR 445/2000 e artt. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Francesco D'Annunzio;1;20657801



 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Rag. Francesco D'annunzio) 

 

 
                                                                                                …………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente è pubblicata all’albo Pretorio elettronico per gg. 15 

 

   dal 25/11/2020  al 10/12/2020  
 

 

Il Responsabile del Servizio 

(Rag. Francesco D'annunzio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n.ro:  246/1582 del 25/11/2020   -    SERVIZIO: ATTIVITA' 

PRODUTTIVE- TURISMO- TRASPORTI - RISORSE UMANE - CED

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

(Dania Checchia) 
………………………………………………………………………………………………………….. 

 


